
保護者　様

日 曜日 行　　　　事 給食 日 曜日 行　　　　事 給食

1 金 〇 16 土

2 土 運動会準備 17 日

3 日 運動会 18 月 【　敬老の日　】

4 月 運動会予備日【振替休業日】 19 火 ○

5 火 【振替休業日】 20 水 ○

6 水 21 木 ○

7 木 校納金引落日 ○ 22 金 ○

8 金
生徒会役員選挙公示
大学入学共通テスト模試①(3年)

○ 23 土 【　秋分の日　】

9 土 大学入学共通テスト模試①（3年） 24 日

10 日 25 月 身だしなみ指導 ○

11 月 ○ 26 火 ○

12 火
漢
みんなの学校（伯方講演会）

○ 27 水 ○

13 水 ○ 28 木 ○

14 木 〇 29 金
主権者教育（6限）
英語検定一次試験(16:10～)

○

15 金
生徒会役員立会演説会・選挙
国体壮行会

〇 30 土
創立記念日
地方祭（～10/2）

９　月　の　行　事　予　定

令和５年８月24日

愛媛県立今治北高等学校長　　　石崎　一水　

　              　 （大三島分校）　

学校行事（９月）のお知らせ

　晩夏の候、保護者の皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

　平素は本校教育推進のため、格別の御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、夏季休業が終わり、二学期がスタートいたしました。お子様が学校での生活をスムーズに送ることが

できますよう、御家庭におかれましても規則正しい生活リズムの確立に向けた御指導をよろしくお願い申し上

げます。

　二学期は、運動会、修学旅行、インターンシップなど、さまざまな学校行事が予定されております。各行事

がが充実したものとなるためには、しっかりと準備をしておくことが重要です。また、暑い中での活動となるこ

とから、熱中症をはじめ健康管理にも気を配らなくてはなりません。睡眠の確保や食事等、健康管理と生活リ

ズムの定着について、御家庭のご協力をお願い申し上げます。

                               　　　　　　　　　　　　　　学校ホームページ　https://ohmishima-h.esnet.ed.jp/


